Выписка из протокола профсоюзного собрания
Форма выписки из протокола заседания профсоюзного собрания

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА №
заседания профсоюзного собрания

________________________________________________________
(наименование учреждения)
г.Новосибирск                                         11 февраля 2015г.

Членов профсоюза: 30 чел.
Присутствовали: 20 чел.

1. СЛУШАЛИ: Об избрании председателя профсоюзного комитета
ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать председателем профсоюзного комитета __(ФИО)_______ сроком на 5 лет.

Председатель профкома________________________________
(подпись)                      (фамилия, инициалы)